

# Ove Møller Laursen ApS

Klosterhøjvej 3, Vildstrup, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 20 96 13 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Ove Møller Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ove Møller Laursen ApS Klosterhøjvej 3, Vildstrup 8960 Randers SØ
	Telefon: 41 16 32 94
	E-mail: omlaps@gmail.com
	CVR-nr.: 20 96 13 33
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Ove Møller Laursen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel, industri og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 363.363 mod 682.229 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 573.529 mod 559.569 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>363.363</b>	<b>682.229</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.789	-73.850
<b>Driftsresultat</b>	<b>346.574</b>	<b>608.379</b>
Andre finansielle indtægter	533.519	263.275
3 Øvrige finansielle omkostninger	-141.964	-151.490
<b>Resultat før skat</b>	<b>738.129</b>	<b>720.164</b>
4 Skat af årets resultat	-164.600	-160.595
<b>Årets resultat</b>	<b>573.529</b>	<b>559.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	573.529	559.569
<b>Disponeret i alt</b>	<b>573.529</b>	<b>559.569</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Minkhaller		272.744	278.267
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	27.900
Minkburer		17.795	29.061
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>290.539</u>	<u>335.228</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>290.539</u></b>	<b><u>335.228</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Beholdning af dyr og skind		0	245.700
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>245.700</u>
Udskudte skatteaktiver		0	93.952
Tilgodehavende selskabsskat		15.891	5.012
Andre tilgodehavender		34.054	0
Tilgodehavender i alt		<u>49.945</u>	<u>98.964</u>
Kapitalfond		287.417	315.946
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.653.022	2.090.801
Værdipapirer i alt		<u>2.940.439</u>	<u>2.406.747</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.990.384</u></b>	<b><u>2.751.411</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.280.923</u></b>	<b><u>3.086.639</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>1.767.071</u>	<u>1.193.542</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.892.071</u></b>	<b><u>1.318.542</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>70.648</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>70.648</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>122.110</u>	<u>142.736</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.110</u>	<u>142.736</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	21.300	20.010
	Gæld til pengeinstitutter	65.510	63.393
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.188	60.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	937.096	1.431.854
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>50.104</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.196.094</u>	<u>1.625.361</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.318.204</u></b>	<b><u>1.768.097</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.280.923</u></b>	<b><u>3.086.639</u></b>
1 Særlige poster			
2 Antal beskæftigede			
6 Oplysninger om dagsværdi			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.193.542	1.318.542
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>573.529</u>	<u>573.529</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.767.071</u></b>	<b><u>1.892.071</u></b>

## Noter

	2024	2023		
<b>1. Særlige poster</b>				
Årets resultat er påvirket af modtaget forskud på nedlukningserstatning mink på DKK 314.593.				
<b>2. Antal beskæftigede</b>				
Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, som er ulønnet.				
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	141.964	151.490		
	<b>141.964</b>	<b>151.490</b>		
<b>4. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	164.600	159.338		
Andre skatter	0	1.257		
	<b>164.600</b>	<b>160.595</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2024</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2024</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2024</b>	<b>31/12 2024</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	143.410	21.300	122.110	21.624
	<b>143.410</b>	<b>21.300</b>	<b>122.110</b>	<b>21.624</b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b>Andre</b>
				<b>værdipapirer</b>
				<b>og</b>
				<b>kapitalandele</b>
Dagsværdi 31. december 2024				2.653.022
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				461.917

## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 230, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 213. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 230 deponeret som underpant til sikkerhed for bankgæld.

### 8. **Eventualposter** **Eventualforpligtelser**

Ingen.
